
ZARZĄDZENIE NR 495/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: C99054C2-51E7-4C25-9802-51E927470936. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 495/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 712 173,00 362,00 2 712 535,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 173,00 362,00 68 535,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 552,00 362,00 914,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 896,00 2 736,00 5 632,00 
 85395  Pozostała działalność 2 896,00 2 736,00 5 632,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 896,00 2 736,00 5 632,00 

Razem: 44 667 564,05 3 098,00 44 670 662,05 
 

Id: C99054C2-51E7-4C25-9802-51E927470936. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 495/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 766 681,00 0,00 5 766 681,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 806 662,00 0,00 4 806 662,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -4 000,00 96 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 541 908,00 0,00 1 541 908,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 427 696,00 0,00 1 427 696,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -5 000,00 21 000,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 5 000,00 7 500,00 

801   Oświata i wychowanie 15 098 050,15 0,00 15 098 050,15 
 80101  Szkoły podstawowe 11 005 836,15 0,00 11 005 836,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 180,00 -2 000,00 44 180,00 
  4260 Zakup energii 22 000,00 6 000,00 28 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -6 000,00 29 000,00 
 80195  Pozostała działalność 846 457,00 0,00 846 457,00 
  4220 Zakup środków żywności 374 508,00 -11 000,00 363 508,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 11 000,00 23 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 562 581,80 362,00 6 562 943,80 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 674 139,00 362,00 674 501,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 152,00 362,00 1 514,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 896,00 2 736,00 5 632,00 
 85395  Pozostała działalność 2 896,00 2 736,00 5 632,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 880,00 2 720,00 5 600,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00 15,00 30,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1,00 1,00 2,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 911 085,00 0,00 2 911 085,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 41 500,00 0,00 41 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -4 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

Id: C99054C2-51E7-4C25-9802-51E927470936. Podpisany Strona 1



Razem: 50 002 845,21 3 098,00 50 005 943,21 
 

Id: C99054C2-51E7-4C25-9802-51E927470936. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 495/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 71 577,00 71 577,00 71 577,00 71 577,00          
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75109 2010 25 299,00 25 299,00 25 299,00 6 035,40 19 163,60  100,00       
852 85219 2010 914,00 914,00 914,00    914,00       
852 85228 2010 18 414,00 18 414,00 18 414,00  18 414,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
855 85502 2010 2 052 546,00 2 052 546,00 2 052 546,00 185 550,00 6 232,00  1 860 764,00       
855 85503 2010 151,00 151,00 151,00  151,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

Ogółem 2 193 829,00 2 193 829,00 2 193 829,00 264 181,40 67 869,60 0,00 1 861 778,00 0,00      
 

Id: C99054C2-51E7-4C25-9802-51E927470936. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 495/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


